
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/338/21 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/240/20 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 23 lipca 
2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Stypendium Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy  z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1327 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXII/239/20 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
23 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia lokalnego Programu wspierania uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie Gminy Dąbrowa  Tarnowska uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Stypendium Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej, stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXII/240/20  Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu Stypendium Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §3 ust.1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „zdobycie I-III miejsca w zawodach sportowych, 
tanecznych o randze Mistrzostw Polski lub udział w ww. zawodach o randze Mistrzostw Europy lub  
Mistrzostw Świata lub zdobycie I-III miejsca w zawodach sportowych, tanecznych o zasięgu co najmniej 
ogólnopolskim organizowanych lub współorganizowanych przez Kuratora Oświaty lub Ministra właściwego do 
spraw sportu;”; 

2. w §3 ust. 1 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „zdobycie tytułu laureata lub finalisty (lub równorzędnego), 
zdobycie I-III miejsca w konkursach wiedzy, artystycznych o zasięgu co najmniej ogólnopolskim 
organizowanych lub współorganizowanych przez Kuratora Oświaty  lub Ministra właściwego do spraw 
edukacji lub kultury  lub organizowanych przez inne podmioty pod patronatem Kuratora Oświaty lub Ministra 
właściwego do spraw edukacji lub kultury;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 2735


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-11T09:18:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




